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

Singen:  vielseitig nutzbar EFH+ELW       
158m² Wfl., 412 m² Grstk., € 179.000,-

Worblingen:  3 Fam.-Haus in 1a Lage 
200m² Wfl.,600m² Grstk.,2 G. € 230.000,- 

Rielasingen:  180° Panoramafernsicht 
DHH, 136m2 Wlf., Bj. 2000 € 212.000,- 

Eigeltingen:   das Oberschnäppchen  
2 FH, 300 m² Wfl., hochw. EBK, Balkon, 
geh. Ausstattung, Garage       € 219.000,-  

Sto.-Hindelw.:    in traumhafter Lage 
EFH+ELW,165m² Wfl.+100m² Ausbaure. 
640m² Grstk.,gr. Balk. D.Gar. € 255.000,-

ETW`s:

Singen-Nord:  ** große Topwohnung **    
4 ½ Zi.-ETW, 110m², 3 Balkone, Bad und 
Fenster neu, 1.OG, Garage    € 169.000,- 

Riel.-Worbl.:    größer geht es nicht      
4 ½  Zi.-ETW, 121m² Wfl., mod. Wohn- 
Essbereich, nur 3 FH, Gar.     € 189.000,- 

R´zell: Altstadtflair / 100 m zum See !! 
2 Zi.-ETW, 65 m² Wlf., 3 WE  € 116.000,- 

Radolfzell:  WOHEN AUF 2 EBENEN
4 ½ Zi.-ETW, 93m²,Bj. 89,2 Bäder, Keller    
Balkon, Garage                nur € 140.000,- 

Iznang:  200 Meter zum See und Hafen 
4 ½ Zi.- Atelier-Whg., 115m², € 209.000,-  

Weitere 500 Objekte unter:
www.trendhaus-immo.de

Tel:07731-79910 

Internet:
www.osswald-wohnbau.de

Besichtigung jederzeit möglich!

Wohnbau GmbH
Tel. (07739) 1613

Gaienhofen – Horn
Einfamilienhaus – Seesicht

Grundstück 450 m2, Wohn-/Nutz-
fläche 221 m2, Einliegerwohnung
möglich (zum Ausbau vorbereitet).
2 Balkone und Seeterrasse

3-Fam.-Haus mit 3 Eigentums-
wohnungen, z.B.: ETW Nr. 1: 31/2

Zi., 89,92 DIN-m2 Wfl., mit Terrasse
u. Gartenanteil KP 178.000,– €

Worblingen

Hilzingen
Schön gelegenes Neubaugebiet

Wir wollen unser Neubaugebiet
abschließen und verkaufen
Doppelhaushälften zu stark
reduzierten Preisen, z. B.: DHH
3b: 133 m2 Wfl. + Kellerraum aus-
gebaut für 233.100,– €!!!

Fantastisches

1-Fam.-Wohnhaus
– noch 1 REH frei –

in Stockach, 6 Zimmer, herrl. große
Räume, voll unterk., außergew. Extras

schlüsself. zum Superpreis
Bezug in Kürze, auch Wochenendbesichtigung mögl.

Wägeler Bau Singen
Rohbau - Umbau - Schlüsselfertig
Tel. 07731/42765 od. 0175/4531285

www.waegeler.de

VEIT & BRAUN GmbH

Telefon 07733/7438
www.veit-braun.de

Bohlingen freist. Einfam.-WH
5 Min. zum See
130 m2 Wfl., zentral und doch ruhig gelegen.
Eigenleistung mögl., Festpreis einschl. Grund-
stück, Garage + Keller € 297.500,–
Baugenehmigung liegt vor. Provisionsfrei.SCHEFFELSTRASSE 3 · 78224 SINGEN · TEL. 0 77 31/6 55 52 · FAX 0 77 31/6 77 39

INTERNET: www.treptow-immobilien.de

– NEUBAU –

Einfamilienhäuser in Engen
in der Friedrich-Mezger-Straße
– 7 Gehminuten zum Bahnhof –

erstellen wir kostengünstige EFH in 2-gesch. Massivbauweise mit Pultdach.
Die Häuser sind ganz unterkellert, neben dem Haus ist ein überdachter PKW-
Abstellplatz.
Wohnfläche ca. 120 m2

Haus A: Grundstück: 210 m2 Preis:  226.060,– €
Haus B: Grundstück: 275 m2 Preis:  238.150,– €

– keine Maklergebühr –

Ihr Partner rund um die Immobilie
Tel.: 0 77 33 - 99 33 34
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www.hegauimmo.de

Bauernhof Wald OT

Zimmer:

Wfl.:

Grdstk.:

versch. Stallungen
Preis: 250.000,- €

5

180 m²

5.000 m²

ETW Engen

Wfl.:

Zimmer:

Baujahr:

EBK, Balkon
Preis: 198.000,- €

86 m²

3

2004

ETW Rielasingen

Wfl.:

Zimmer:

EBK, Balkon

Garage
Preis: 120.000,- €

76 m²

3,5

EFH Engen

Wfl.:

Zimmer:

Grdstk.:

Überd. Terrasse
Preis: 230.000,- €

145 m²

6

1965

DHH Engen OT

Wfl.:

Zimmer:

Grdstk.:

EBK, offener Kamin
Preis: 255.000,- €

165 m²

5

2002

Tel.: (0 73 76) 9 60-0
88515 Langenenslingen
Weitere Info: www.biv.de

Kleiner Park gefällig,
Wohntraum am Ortsrand
Imposantes 1-2-Fam.-H., ca.
1000 m2 Grdst. mit verträum-
tem Teich, Brücken u. Pavil-
lon, ca. 220 m2 Wfl., 2 EBK,
3 Bäder, Fußbhzg., Balkon +
Terrasse, Carport u. Garage.
Sie erleben jeden Tag aufs
Neue, feinen, aber diskreten
Luxus, mit vielen kostbaren
Extras, € 279.000,–, in Herdw.-
Schönach, verkgü. ÜB-

Stockach

31/2-Zi.-Eigentumswohnung
in Worblingen

Gepflegte Wohnung im 1. OG eines Mehr-
familienwohnhauses (kein Hochhaus).
Bad mit Fenster, EBK, Garage und Keller-
raum
Wohnfläche ca. 87 m2

Preis: 105.000,– €

2-Zi.-Eigentumswohnung in
Gottmadingen/Heilsberg

SOFORT BEZIEHBAR!
Ruhige Lage. Gepflegte Eigentumswoh-
nung im EG eines 2-Familien-Wohnhau-
ses. Terrasse, Garage
Wohfläche ca. 60 m2. Bj 1994.

Preis: auf Anfrage
EFH in Singener Ortsteil

BEZIEHBAR NACH ABSPRACHE!
Wunderschönes, neues, freist. EFH in
11/2-gesch. Massivbauweise.
Sehr gute Ausstattung. Gas-Zentralh.,
Schwedenofen, Garage, Carport, große
Terrasse, Hobbyraum im UG, Zysterne,
großes Gartenhaus
Baujahr: 2003
Wohnfläche: 125 m2

Grundstück: 650 m2

Preis: 335.000,– €

2-Zimmer-Eigentums-
wohnung in Rielasingen
gut ausgestattete Wohnung im 1. OG
eines 5-Fam.-Wohnhauses. Einbauküche,
Parkettböden, Markise, Garage, großer
Balkon
Wohnfläche: 57 m2, Baujahr 1984

Preis: 78.000,– €

3-Zi.-Eigentumswohnung in
Gottmadingen

Zentrale Lage. Gepflegte Eigentums-
wohnung im 1. OG eines Mehrfamilien-
hauses mit Balkon und Garage.
Wohnfläche ca. 80 m2. 

Preis: 85.000,– €

2-Familien-Wohnhaus
Singen-Süd

Gepflegtes Reihenmittelhaus auf Erb-
pachtgrundstück
EG: 2 Zimmer, Küche, Bad mit WC,

Terrasse,Wohnfläche ca. 53 m2

OG: 4 Zimmer, Küche, Bad mit WC,
Balkon, Wohnfläche 75 m2

Grundstück 440 m2

Preis: 230.000,– €

SCHEFFELSTRASSE 3 · 78224 SINGEN · TEL. 0 77 31/6 55 52 · FAX 0 77 31/6 77 39

INTERNET: www.treptow-immobilien.de

*** Eigentumswohnungen ***

Gerhard

Bankkaufmann · Immobilien

Singen: 3-Zim.-ETW, neu renov., Garage, frei
€ 80.000,–

Singen-Nord: 31/2-Zim.-ETW, -seniorengerecht-
87 m2, Garage € 105.000,–
Steißl.: 3-Zim.-Komf.-ETW, Kaminofen,
Garage, ruh. Lage € 150.000,–
Riel.-Worbl.: 3-Zim.-ETW, 87 m2, St.-Pl.

€ 120.000,–
Riel.: 31/2-Zim.-DG-ETW, 100 m2, Gar. € 165.000,–
Singen-Nord: 4-Zim.-ETW, 1. OG, Keller/Speicher,
neu renov., - Garage € 127.500,–
R’zell: 1-Zim.-ETW, St.-Pl., € 70.000,–
R’zell: 31/2-Zim.-ETW, 88m2, EBK, 2 Balkone,
TOP-Ausst., Kaminofen € 165.000,–
ÜB/Ried: 4-Zim.-TOP-ETW, Terr., Gartenant.

€ 189.000,–

Fon (0 77 31) 1 21 71 • Fax 1 21 72

*** Gr undstücke***

*** Häuser ***

Rielasingen + Worblingen + Böhringen

Singen-Nord: 1-FH, Garage, beste Lage, 750 m2

Grund, Garage € 495.000,–
Singen-Nord: 3-FH, 3x 3-Zi.-Whg., Garage

€ 190.000,–
Singen: Wohnhaus – top-gepfl. – 140 m2 Wfl., Ga-
rage, ruh. kinderfr. Lage € 249.000,–
Hilzingen: WOHNHAUS, sehr ruh. Lage, Garage

€ 285.000,–
Rielasingen: WOHNHAUS (2 Whg.), 500 m2

Grundst., Garage, kurzfr. frei nur € 200.000,–
Gottmadingen: Freist. Wohnhaus, 900 m2 Grund,
Garage, frei € 250.000,–
Engen-OT: WOHNHAUS, Garage, 1000 m2 Grundst.

€ 165.000,–
Tengen-OT: WOHNHAUS, in Ortsrandl., 2 Garagen,
600 m2 Grundst., frei € 165.000,–
Moos-OT: WOHNHAUS, 5 Zi., frei € 230.000,–
*** alle Häuser mit sonnigen schönen Grundstücken ***

Die besondere ETW

Volkertshausen
Südhang, 3 + 4 Zi., 104/128 m2, außergew.

Wohnfeeling, kl. WE, Lift, super Extr. inkl.,
ausgez. Ziegelbauweise, 36,5 cm st.

schlüsselfertig ab 164.400,– €

freundliche, unverbindliche Beratung
Auch Wochenendbesichtigung mögl.

Wägeler Bau Singen
Rohbau - Umbau - Schlüsselfertig
Tel. 07731/42765 od. 0175/4531285

www.waegeler.de

SI-ÜBERLINGEN a. R.
Am Vogelplatz

RMH  189.200,- €

REH  202.700,- €

Festpreis, schlüsselfertig,
ab nur 1.391 €/m2 Wfl.

5 1/2 - Zi., 136 m2, S-Terrasse,
ausgeb. DG, inkl. Grdst. u.NK

BMS Vertrieb GmbH
Herr Jürgen Wörner

Info 0 70 72 / 91 50 12

Eigentumswohnungen
In Singen, 3 Zi, Wfl. ca. 80 m² 
Balkon, Garage, wie neu,  
                             KP € 115.000,-
In Singen, 4 Zi, Wfl. ca. 88 m², 
Balkon, Garage,   KP € 143.000,-
In Rielasingen, 3 Zi, EBK, Wfl. 
ca. 78 m², Balkon, Stellplatz, 
sehr gepflegt,       KP € 120.000,-
in Rielasingen-Arlen, 4 Zi, EBK, 
Galerie, Wfl. ca 155 m², Stellpl., 
Garage                 KP € 189.000,-
in Worblingen, Reihenendhaus,
5,5 Zi  inkl. ELW, Wfl. ges. ca 
150 m², Grdst. ca 230 m² Garage
                            KP € 230.000,-

CBK Immobilien C. B.-Kuhn 
Tel. 07731- 6 32 32 

Mobil 0175 – 4 64 92 80

www.auer-brachat-immobilien.de

GOTTMADINGEN
2-Familienhaus, DHH, Bj. 63, lau-
fend renoviert u. modernisiert, in
ruhiger, sonniger Wohnlage, ca. 150
m2 Gesamt-Wohnfläche, 410 m2 Grund-
stück, Öl-ZH KP € 198.000,–
UFERSTR. 22, 78343 HEMMEN-
HOFEN,� 0 77 35 / 84 00

VEIT & BRAUN GmbH

Telefon 07733/7438
www.veit-braun.de

Engen
Kaufen statt Mieten
DG, 115 m2 Wfl., inkl. Garage, Südwestlage

€ 189.500,–
Altstadt-Haus Topzustand
Garage und Gartenanteil € 139.800,–
Engen - Stadtmitte
3-Zi.-Whg., 72 m2 Wohnfl., Keller € 79.500,–
komfortable ETW in Engen
31/2-Zi.-Whg., 85 m2 Wohnfl.,
1 Loggia, Aufzug, gr. Balkon € 154.000,–
Garag.-Stellpl. € 10.000,–
Engen - Ortsteil
EFH, Grund 720 m2, Doppelgarage

€ 198.500,–

Tel. 0 77 71/91 86 71 oder 0177/728 18 94 Herr Schyra
Herpeleweg 1 · 78359 Nenzingen · www.kiewel-bau.de

Bevorzugte, ruhige Wohnlage!
WORBLINGEN

4-Zi.-Maisonette-Eigentums-
whg., 1. OG + DG, gesamt ca.
110 m2 Wfl., unten u. oben Bad,
2x Balkon, Parkett, Bj. 98, nur
4 Wohneinheiten, mit Garage,
beziehbar KP € 175.000,–

Oßwald & Auer GmbH
Tel. 0 77 39 / 92 61 83

Klicken Sie doch mal rein!



GVV Städtische Wohnbaugesellschaft Singen mbH
Julius-Bührer-Str. 4, DAS 1, 78224 Singen/Hohentwiel
Tel.: 0 77 31- 90 66 -18/19, Fax: 0 77 31- 90 66 - 99

GEBRAUCHTE OBJEKTE
Singen-Nord, Max-Porzig-Straße
1,5 Zimmer, mit Parkettboden und Balkon,
ca. 45 m2, geschlossener TG-Stellplatz KP 59.900,- €

Singen-Nord
2-Zi.-Whg., gr. Dachterrasse, 69,69 m2 Wfl.
+ geschl. Garage KP 99.900,- €

Singen-Nord
große 4-Zimmerwohnung, hochwertige
Ausstattung, 2 Balkone, EBK, ca. 91 m2 Wfl. KP 129.900,- €

Singen, Fußgängerzone
Schönes Jugendstilgebäude mit 3 Wohnungen KP 250.000,- €

SOMMERFRISCHE ARLEN

Ein Erfolgskonzept geht in die 2. Runde
Freistehende Einfamilienhäuser in Stadtrandlage, 173 m2

Wohn-/Nutzfläche schon ab 221.000,– €

Singen-Süd „Smarte Häuser“

Ein Hauch von Toskana!
EFH, DH, RH, MFH, von 125 bis 170 m2 Wfl., Grundstück von
163 bis 429 m2. Individuelle Ausgestaltung möglich.
Das besondere Bauvorhaben !

E-Mail: g.toch@gvv-singen.de Home: www.gvv-singen.de
j.ergler@gvv-singen.de

Sichern Sie sich noch die günstigen Bauzinsen!

Familiensonderprogramm der GVV
bis zum 30. 6. 2006 erhalten Käufer für jedes Ihrer Kinder unter 12 Jahren 1.250,– € Preisnachlass

Besuchen Sie unser Musterhaus

Familienfreundliche Grundrisse, Massivbauweise,
vollunterkellert., Wfl. bis 157 m2 möglich, Grundstück bis 328 m2

KP ab 242.500,– €

Doppelhaus Singen-Beuren

www.huberhaus.com
0800/8246038 kostenl.-Tel.

Tel.  0 77 74 / 69 60 • Fax   0 77 74 / 92 01 09
• e-Mail: info@planbau-sued.de •
www.planbau-sued.de

Bis zu 10.000,- Euro sparen!
Genug geträumt - wir machen
aus Ihrem Haustraum Wirklich-
keit. Sie haben schon ein 
Grundstück - wir beraten Sie 
über die mögliche Bebauung.

Vereinbaren Sie unverbindlich 
einen Besprechungstermin mit
Besichtigung in unserem 
Musterhaus.

Schlüsselfertiges Bauen

Tel.  0 77 74 / 69 60 • Fax   0 77 74 / 92 01 09
• e-Mail: info@planbau-sued.de •
www.planbau-sued.de

3-Zi.-Maisonette-Wohnung 
ca. 80 m2 Wohnfläche 152.000 EUR
4-Zimmer-Wohnung
ca. 110 m2 Wohnfläche 203.000 EUR
4-Zi.-DG-Wohnung
ca. 117 m2 Wohnfläche 240.000 EUR

Singen, Hohenkrähenstr.
DG zum Ausbau 
ca. 72 m2 Grundfläche 20.000 EUR

Gottmadingen, Top Angebote
1. OG, Kohlbergweg
Helle, barrierefreie 3–4-Zi.-
Wohnung mit Wintergarten und

Fahrstuhl,
95 m2 Wohnfläche 159.000 EUR

Freistehendes EF-Wohnhaus,
Grdst. 530 m2, Wfl. ca. 150 m2

295.400 EUR

Doppelhaushälfte, Grdst. 265 m2,
Wfl. 135 m2 227.700 EUR

Doppelhaushälfte
in Mühlhausen-Ehingen
ca. 220 m2 Wohn- und Nutzfläche,
schlüsselfertige Erstellung,
inkl. Carport massiv ab 239.000 EUR

provisionsfrei

Singen, Hegaustraße
Singen, EG, Gewerbefläche (Praxis),
114–230 m2 Wfl. ab 205.000 EUR

Klicken Sie doch mal rein! Klicken Sie doch mal rein!

Klicken Sie doch mal rein!

Radolfzell OT: Architektenhaus mit ELW,
EBK, Garage € 490.000,–
Stockach: schönes EFH, 61/2 Zimmer,
Grundstück ca. 700 m2 € 299.000,–
Überlingen/R.: EFH, 140 m2 Wohnfl. Ter-
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
mit Werkstoffen

Freist. Einfamilienhaus,
Singen - Nord
Ruhige, sonnnige Wohnlage,
Wfl. ca. 175 m2, herrliches Ziergar-
tengrdst. mit ca. 560 m2, sehr ge-
pflegtes Anwesen, 1 überdachte
Terrasse, 2 Balkone, Doppelgara-
ge. Beziehbar nach Vereinbarung

€ 395.000,–

Mehrfamilienhaus, Engen
Renditeobjekt! Wfl. ca. 370 m2,
Grdst. ca. 800 m2, eine Wohnung
ist beziehbar, 3 Garagen, bevor-
zugte Wohnlage! € 465.000,–

2-Zi-Eigentumswohnung
Singen-Friedingen
Schäppchen in bester Wohnla-
ge, am Friedinger Schlösschen,
ca. 65 m2 Wfl., PKW-Abstellplatz,
Keller, Hochparterre, kurzfristig
beziehbar! € 65.000,–

2-Familienhaus, Rielasingen
mit Garage + Nebengebäuden,
Wfl. ca. 180 m2, zusätzl. Nutzfl. ca.
100 m2, sehr ruhige Wohnlage,
ideal für die Großfamilie, Grund-
stück ca. 400 m2, kurzfristig be-
ziehbar! € 295.000,–

Sonnige 3-Zi.-Wohnung
mit Blick auf die Alpen, Citynah
aber ruhig, moderne Architektur,
hochwertige Ausstattung, ca. 95
m2 Wohnfl., EBK, Parkettboden,
Aufzug, beziehbar nach Vereinba-
rung! € 198.000,–

Immobilien Gesellschaft mbH

Re i th inger
Singen, Th.-Hanloser-Str. 23
Tel. 0 77 31/90 77-0
www.reithinger.de
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Sparkassen-Immobilien
Ansprechpartner: Uwe Schreml • Tanja Walz
Telefon: 0 77 31 / 8 21 - 16 73 oder -16 74

Sparkasse
Singen-Radolfzell

Immobilie der Woche

Tolle Maisonettewohnung
in Worblingen

2-Zimmer-Wohnung mit Galerie und fast 80 m2 in naturnaher Lage,
unweit des Schwimmbades. Balkon und Garage sind mit dabei.
Kurzfristig frei! KP nur 139.000,– €

www.s-immobilien-singen-radolfzell.de
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Vermietungen
Singen-Südstadt, provisionsfrei
1-Zi.-Whg., 25 m2, Balk., € 205,00
1-Zi.-Whg., 38 m2, Balk., ab Mai € 250,00
jew. zzgl. TG/NK/2 MM Kaution
AVG-Immobilien · 07 11/4 70 68 12

Schönes, helles,
großzügiges Büro
inkl. Küchenzeile
87 m2, EG, R’zell Gewerbe-

gebiet Nord, günst. zu verm.
Umzugshilfe mögl.
Tel. 0 7732/5 49 48

<110e* VERMIETUNGEN *
Überlingen a. Ried -PROVISIONSFREI-
3,5 Zi., ca. 84 m2, EG mit Terrasse, Stellplatz, 
Bezug 6/06 Kaltm. 525,– € + NK
Singen-West -PROVISIONSFREI-
3 Zi., ca. 70 m2, 1. OG, Stellplatz,
Bezug 7/06 Kaltm. 385,– € + NK
Hilzingen
3,5 Zi., ca. 87 m2, 1. OG, Balkon,
Bezug 8/06 Kaltm. 495,– € + NK
Körbeltal – Tengen –
3 Zi., ca. 80 m2, Stellplatz, EBK,
Bezug 8/06 Kaltm. 320,– € + NK
Arlen
3 Zi., ca. 80 m2, Garage, Balkon,
Bezug 8/06 Kaltm. 540,– € + NK
Hilzingen
4 Zi., ca. 105 m2, EG mit Gartenanteil, EBK,
Garage, Bezug 7/06 Kaltm. 625,– € + NK
Hilzingen-Duchtlingen
4 Zi., ca. 117 m2, DG, Stellplatz, Balkon,
Bezug 6/06 Kaltm. 635,– € + NK
Binningen, freistehendes Haus
4 Zi., ca. 110 m2, Garten, Stellplatz, sofort frei 

Kaltm. 550,– € + NK

Tel. Frau Thum: 07731/8724-11 / –0
Fax 07731/8724-22
E-Mail: stihl-immobilien@t-online.de

Vermietung
3-Zi.-Whg. in Singen-Nord
3. OG, 2 Balkone, Garage, sofort frei.
Miete € 400,– + 35,– € Ga. + NK
2-Zi.-Whg. in Singen-Mitte
ca. 61 m2 Wfl., 1. OG, frei ab
01.06.06. Miete € 290,– € + NK
Große 2-Zi.-Whg. in Rielasingen
Ca. 102 m2 Wfl., 2 Balkone, 2 Bäder,
Galerie, frei ab 01.06.06.
Miete 600,– € + NK
31/2 -Zi.-Whg. in Hilzingen
Ca. 85 m2 Wfl., EBK, Garage, Balkon,  frei
ab 01.09.06. Miete € 500,– € + NK
3-Zi.-Whg. in Singen-Mitte
Ca. 82 m2 Wfl., EBK, frei ab 01.08.06.
Miete € 480,– + NK

Die Vermittlungsprovision beträgt
1,5 Monatsmieten kalt.

Weitere Angebote finden Sie auf
unserer Internetseite.

www.lutz-immobilien-verwaltung.de
Tel.: 0 77 31 / 79 70 71

LUTZ

▲

LUTZ & MAYER GmbH
HAUSVERWALTUNGEN

V O G L E R
I M M O B I L I E N

Singen - Beuren a. d. Aach
31/2-Zi.-Whg., 102 m2 Wfl., Balkon,
Garage, frei € 580,– zzgl. NK

Tel.: 0 77 31 / 1 33 71

SINGEN-SÜD
3-Zi.-Whg., 70 m2 Wfl., mit
Keller u. Speicher, 3. OG (ohne
Lift/Altbau), Whg. wird renov.,
Bez. 7/06, Miete € 260,– + NK
€ 105,–

Oßwald & Auer GmbH
Tel. 0 77 39 / 92 61 83

11/2-Zi., Einbauküche, Balkon, Gar.,
Rielasingen, frei zum 1.6.,

kalt 275,– + 40,– Gar. + NK
3-Zi., Balkon, Garage, Singen-Süd,
88 m2, frei zum 1.6.,

kalt 440,– + 30,– Gar. + NK
Einfam.-Haus in Mühlhausen,
frei zum 1. 9., kalt 1.250,– + NK
J. A. Ott & Co. Immobilien
Tel. 0 77 31/87 21 13, Fax 87 21 30

Aach
helle 3-Zi.-W., 78 m2, KM 390,– €, zuz.
Nebenkosten u. Carport per sofort zu
vermieten (auch zu verkaufen)
J. A. Ott & Co. Immobilien
Tel. 0 77 31/87 21 13, Fax 87 21 30

Gewerbe-, Praxis-, Wohnräume
Singen, Scheffelstraße

168 m2 2. OG / 128 m2 3. OG zu vermieten.
Zuschriften erbeten unter Chiffre-Nr. 200815
an das SWB, Postfach 320, 78203 Singen.

Radolfzell,3-Zi.-Mais.-Whg.
mit Aufzug, ca. 80 m2 Wfl. zzgl. ca. 15 m2

ausgeb. Dachsp., EBK, kurzfr, frei, TG-
Stellplatz, € 580,– + ca. € 150,– NK +
Kaution + Prov.
BW Bank - Immobilien 0 77 31/6 68 08
www.bw-immo.de

2-Zi.-Whg. SINGEN
DG – ca. 45 m2, KM 280,– €,
TG + NK, Kaution, keine Prov.
Mo.-Fr. Tel. 0 75 44 / 93 40 81 65

2-Zi.-Whg. SINGEN
DG – ca. 70 m2, KM 390,– €,
TG + NK, Kaution, keine Prov.
Mo.-Fr. Tel. 0 75 44 / 93 40 81 65

3 Zimmer am Stockacher 
Stadtgarten, 91m² Wfl, Gäste-WC,
Abstellraum, großz. Balkon, 
raumhohe Fenster, Tiefgarage, 
Aufzug, Laubengang, 
535€ zzgl. Nebenkosten, Prov. und Kaution 

EWO IMMOBILIEN   07771/93510 

Singen-Südstadt
3-Zi.-Whg., ca. 70 m2, an Paar oder Single
zu vermieten. 2. OG, Balkon, KM 365,– €
+ NK-VZ 155,– € + Kaution, frei ab 06/06.
Provisionsfrei vom Verwalter.
Wexford Immobilienges. mbH
Tel. 0711/615654316 oder 0152/02086015

Modernes Energiesparhaus als 
DHH ohne Keller in Stockach, 3 Zi, 
offene Küche, Galerieraum, 120m² 
Wfl ohne Galerie, Bj2001, 
hochwertige Ausstattung, 
Fußbodenhzg, Garage im Haus, 
950€ zzgl. Nebenkosten, Prov. und Kaution

EWO IMMOBILIEN   07771/93510 

Vermietungen
In Singen
3 Zi, Wfl. ca. 73 m², Balkon,  
KM € 495,- + NK  € 140,- + KT + 
Garage € 40,-
3,5 Zi, EBK, II.OG ca 87 m², 
Balkon, KM €  475,- + NK + KT  
In Ehingen
 2,5 Zi, Balkon, ca 72 m² , I.OG 
Stellpl KM € 430,-+NK  € 120,-
3,5 Zi, ca 78 m², Terrasse, 2 
Stellpl. KM € 390,- + NK + KT 
in Worblingen  
REH 5,5 Zi ca 150 m², Terrasse, 
Balkon, Garage KM € 900,- + KT
3 Zi, I.OG, Balkon, ca 69 m², 
Garage KM € 465,- + € 38,-
Garage +  NK  € 130,-

CBK Immobilien C. B.-Kuhn 
Tel. 07731- 6 32 32 

Mobil 0175 - 4 64 92 80

Vereinsgaststätte zu verpachten
Für unser Vereinsheim in der Nähe von Singen
(80 Plätze und zus. Terrasse) suchen wir zum

01. August 2006 eine/n saubere/n und
zuverlässige/n Pächter/in.

Bewerbungen bitte schriftlich unter Chiffre-Nr. 200814
an das SWB, Postfach 320, 78203 Singen.

In Gailingen
schöne, helle 4-Zimmerwohnung,

geräumige Wohnküche, Bad, Keller,
Abstellplatz für PKW, auf Wunsch Garage,

in guter Lage (Park) sofort vermietbar.
Telefon 0 77 34 / 66 57

VEIT & BRAUN GmbH

Telefon 07733/7438
www.veit-braun.de

Engen
Die besonderen Reihenhäuser
Mundingstraße: inkl. Bauplatz 310 m2, licht-
durchflutet, Wohnfl. 118,5 m2, gr. Wohnzi., 4
Schlafzi., Garage im Haus ab € 189.800,–

Im Grünen und doch stadtnah
Südhanglage – Ostlandstraße: EFH, 6 Zi., ca.
155 m2 Wfl., 2 große Balkone, Grundstück ca.
400 m2 ab € 259.000,–
Individuelle Planung möglich
EFH-Neubau, ca. 160 m2 Wfl., ELW mögl.,
Grund ca. 400 m2 ab € 259.000,–

Hilzingen
Neue Objekte

Einfamilienhäuser freistehend mit
Garage in Ortsrandlage, Baubeginn
in Kürze.

Baugrundstücke für freistehende
Häuser, ca. 400 m2, sofort bebau-
bar.

ETW im DG, 3 Zimmer, 86,14 m2,
Balkon + Tiefgarage.

Staufen Wohnbau
GmbH seit 1970

Braungasse 20
78267 Hilzingen

Tel. 0 77 31 / 99 75 - 17
ab 17.30 Uhr Tel. 99 75 - 0

www.rewa-immobilien.de
Mühl.-Ehing. EFH m. Platz ! (H-151)
ca. 150 m2, Grstk. 700 m2, Bj. 84, Kachelofen,
Dach ausbaub., Garage 269.000 €

Gottmad. EFH m. gr. Garten ! (H-146)
ruhige Lage, 1995 renov., 2 Bäder, Ausbau-
res. DG, 572 m2 Grstk., Garage 195.000 €

Bohlingen DHH m. gr. Grstk. ! (H-161)
Wfl. 160 m2, Grstk. 1700 m2, ruhige Lage, Bj.
87, Ausbaures., Keller nur 225.000 €

Gottmadingen DHH Neubau ! (H-115)
Wfl. ca. 140 m2, 4x Schlafzi. + Dachterrasse.
S-Ausrichtig., Keller, Gar. 219.000 € + Grstk.

Hr.Renz, Hr. Wackershauser
Seestr. 67, 78315 Radolfzell
Telefon: 0 77 32 / 97 07 20
Telefax: 0 77 32 / 97 07 06
E-Mail: immobilien@rewa-gmbh.org

2-Zi.-Whg. in Mühlhausen-EHINGEN
unverbaubare, ruhige Lage, EBK; ca. 50 m2 Wfl.,
Balkon, PKW-Abstellplatz. Näheres auf Anfrage.

31/2-Zi.-Whg in Hilzingen
EG, gr. Balkon, ca. 85 m2 Wfl., Garage. 

PREIS: 110.000,– €
Bauplatz in Worblingen
Ca. 904 m2, voll erschlossen. 

Näheres auf Anfrage.

Wohn- und Geschäftshaus in Singen Mitte
Näheres auf Anfrage.

Tel.: 0 77 31 / 79 70 71
www.lutz-immobilien-verwaltung.de

LUTZ

▲

LUTZ & MAYER GmbH
HAUSVERWALTUNGEN

LIEBLINGS-Makler
WARUM WOHL ?  Direkt: Tel. 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

ALLFINANZ-AG.de
Tolle Immobilien + 48-Stunden-BAU-Finanzg.
Direkt: 01 72 / 7 23 90 45 + Tel. 0 77 31 / 6 20 47

Hegauschnäppchen:
2-Fam.-Haus, Hilz.-OT, 210 m2, 2 Garagen,
Bauj. 94, Bestzustand nur € 269.600,–
INFO u. BESI.: 01 72 / 7 23 74 97
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

ETW – HILZINGEN
Ortsmitte, EG: 4 Zi., 77 m2, Baujahr 94, Best-
zustand, wie neu € 142.000,–
Garage und EB-Küche möglich.
INFO-Direktruf: 01 72 / 7 23 74 97
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

Einsteigerwohnung:
Bj. 95, 31/2 ZI., 70 m2, Bestzustand, m. EBK
und Balkon                nur € 79.000,–
Garage und PKW-Stellplatz möglich.
INFO-Direktruf: 01 72 / 7 23 74 97
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

Horn
Exklusives 2-Generationen-Haus, 180
Grad Seeblick, 220 m2 Wfl., Wintergarten,
2 Carports, ca. 700 m2 Grund € 350.000,–
Immo. Gritza · Tel. 0 77 32 / 91 96 41

Mühlh. - Ehingen 

 DHH mit ca. 400m² Grstk.  

€ 185.000,- 
www.trendhaus-immo.de 

Tel.: 07731-79910

Stockach

DHH in traumhaft schöner 
 Lage für sensationelle  

€ 167.000,- 
www.trendhaus-immo.de  

Tel.: 07731-79910

!!! Super-
Grundstücke !!!

Rielasingen-Worbl., 566 m2 für 1–3–FH,

ruhige Lage Info auf Anfrage

Gailingen, 609 m2, für 1-2-FH, sch. Orts-

randl. mit Panoramablick € 91.000,–

Mühlhausen-Ehingen – 839 m2, f. 1- u. 2-

FH, Ortsrandhochlage € 135.000,–

Engen-Neuhausen – 400 m2, ruhige Lage,

für EFH € 36.500,–

Hilzingen-OT – Grundstück mit Panorama-

sicht auf die Hegauberge

1.300 m2
€ 1 18.000,–

650 m2
€ 59.000,–

Gottmadingen – Im Täschen

Baulücke in ruhiger, familienfrdl. Lage,

604 m2, für EFH € 116.000,–

303 m2, für DHH € 58.000,–

Beuren a. d. Aach – für 1-FH oder Doppel-

haus, 800 m2
€ 87.500,–

Wahlwies – 505 m2, Baulücke, ruhige

Lage, schöne Südausr. € 120.000,–

Engen Ballenberg, 246 m2,

für DHH € 39.800,–

Gaienhofen, 719 m2, für E-Haus-Planung

€ 140.200,–

Wangen/Höri – 755 m2, traumh. Lage,

Superseesicht Info auf Anfrage

Öhningen, 950 m2, schöne, ruhige Lage

€ 190.000,–

Engen, 500 m2, sonnige Hochlage –

Sahnestück für EFH – € 126.000,–

Engen-Bargen, 500 m2
€ 57.500,–

Stockach-OT Alleinlage

1000 m2 f. DH, 11/2-gesch. € 110.000,–

770 m2 f. ZFH € 84.000,–

Gewerbegrundstücke:

Hilzingen mit 1.500 m2
€ 112.000,–

3000 m2
€ 224.000,–

Weitere Grundstücke in Singen, R’zell,

Konstanz, Stockach etc. auf Anfrage

Heim + Haus Immo. 0 77 31/9 82 60

www.heim-und-haus.de

Schnäppchen des Monats !!
Singen-Süd – schöne 1-Zi.-ETW,

EBK, Balk., traumh. Ausst. € 29.900,–

Singen-Nord – Bruderhofstr. 93, 2-Zi.-

ETW, 50 m2, DG renov. € 49.800,–

Singen – 2-Zi.-ETW, 50 m2 Wfl., EBK,

TG, frei € 51.000,–

Singen – Bruderhofstr., 3-Zi.-ETW,

75 m2 Wfl., 2 Balk., Gar., frei € 73.500,–

Rielasingen – 3-Zi.-ETW, 79 m2, Balkon m.

Fernsicht, TG € 78.800,–

Gottmadingen – 3-Zi.-ETW, 87 m2 Wfl.,

1. OG, Balkon nur € 79.000,–

Worblingen – 21/2-Zi.-ETW, 60 m2 Wfl., EG,

Terr., EBK, TG nur € 82.600,–

Singen – 4-Zi.-ETW, 100 m2, ruh. zentr., im

DG 3 Zi. + Bad ausbaub. € 99.650,–

Engen – 4-Zi.-ETW in saniertem Altbau-

Gebäude, 95 m2
€ 85.000,–

Gottmadingen – 31/2-Zi.-Mais.-ETW,

86 m2, TG + AP, gr. Dacht. € 123.500,–

Singen-Süd – gr. 6-Zi.-Mais.-ETW,

132 m2 Wfl., Balkon, AP € 164.000,–

Stockach – großzügige 21/2-Zi.-ETW,

70 m2, Terr., 2 AP nur € 87.000,–

Stockach zentrumsnah – 2 ETWs zu

einem Preis. 31/2 Zi., á 87 m2 im 2. OG und

21/2 Zi. á 61 m2 im DG, inkl. Keller, Garage u.

Stellplatz € 188.000,–

Heim + Haus GmbH, 0 77 31/9 82 60

!!! Für Kapitalanleger !!!
Tel.: 0 77 31 / 98 26 13  www.heim-und-haus.de

6-Familienhaus in Radolfzell – ruhig gelegenes MFH in Stadtnähe, Bj. 1953, 

guter Zustand, 6 Wohnungen à 60 – 70 m2, Gesamtwfl. 392 m2, Balkon in jeder 

Wohnung, Keller, Nettomieteinnahmen € 21.552,– € 415.000,–

4-Familienhaus in Gottmadingen OT – ca. 350 m2 Wfl., 1900 m2 Grst., DG ausbauf., 

4 Gar., schöne Aussichtslage, Mietertr. p. a.  € 25.000,– € 275.000,–

Notverkauf - Hotel Garni mit 6 ETW in Gottmadingen – mit großem Saal, 

zentrale, ruhige Lage € 385.000,–

6-Familienhaus in Singen-Stadtmitte – mit großer Ladenfläche + Bauplatz, 

DG ausbaubar, Zentrumslage € 628.000,–

Wohn- und Geschäftshaus in Singen-Nord, Lessingstraße Preis auf Anfrage

Gewerbehalle in Singen, vielseitig nutzbar, 390 m2 Nutzfläche € 130.000,–

7-Familienhaus in Worblingen, 6 Garagen, Grundstück 900 m2
€ 520.000,–

4-Familienhaus in Singen-Nord, Musikerviertel, 280 m2 Wfl., 550 m2 Grst.,

2 Garagen, 2 Wohnungen, frei € 325.000,–

Wohn- und Geschäftshaus in Engen-Altstadt, mit Ladenlokal,

ca. 250 m2 Nutzfl. für Gewerbe, Praxis oder Studio, OG + DG 190 m2 Wfl.,

Dachterrasse 70 m2 groß, sofort frei € 348.000,–

3-Familienhaus in Gailingen, zentrale, ruhige Lage, Garage,

Mieteinnahmen p. a. € 19.000,– € 178.000,–

SCHEFFELSTRASSE 3 · 78224 SINGEN · TEL. 0 77 31/6 55 52 · FAX 0 77 31/6 77 39

INTERNET: www.treptow-immobilien.de

– NEUBAU –

Eigentumswohnungen in Singen
Beethoven- / Remishofstraße

Auf diesem Eckgrundstück, mit Blick auf den Hohentwiel, erstellen wir 3 Wohnhäuser
in 21/2- bzw. 31/2-geschossiger Bauweise mit Penthouse-Wohnungen.
Es entstehen 2-Zimmer-, 3-Zimmer- und 4-Zimmer-Wohnungen.
Alle Häuser haben:

– Aufzug – Pelletsheizung mit Solarunterstützung
– große Balkone / Terrassen – Parkettböden
– Wärmeschutzfassade – Fußbodenheizung

Bei diesem Objekt handelt es sich um KfW-Energiesparhäuser 60,
d. h. Sie bekommen zinsgünstige Darlehen bis zu € 50.000,–

Baubeginn:   Mai 2006

Preisbeispiel Remishofstraße 5:
EG 2-Zimmer-Wohnung ca. 60 m2 Preis:  114.304,– €
EG 3-Zimmer-Wohnung ca. 87 m2 Preis:  166.022,– €
EG 4-Zimmer-Wohnung ca. 106 m2 Preis:  202.027,– €
Preis je Tiefgaragenstellplatz:  13.500,– €

– keine Maklergebühr –

!!! Gut und günstig !!!
Tel.: 0 77 31 / 98 26 13    www.heim-und-haus.de

Stockach, 1-2-FH, 7 Zi., 143 m2 Wfl., 1000 m2 Grst., viel Haus für wenig

Geld ! Anschauen lohnt sich € 230.000,-

Gailingen, DHH, 132 m2 Wfl., 268 m2 Grst., Bj. 01, schöne, ruhige

Süd-Lage, viele Extras € 229.000,-

Singen, Untere Nordstadt – 2-FH + ELW in 1a-Lage, Wohnen und

Arbeiten unter einem Dach, teilrenoviert, ruhige, stadtnahe Lage,

249 m2 Wfl., 560 m2 Grst., 2 Abstellplätze, frei € 298.000,-

Singen, Untere Nordstadt – renoviertes 2-FH, 204 m2 Wfl., 485 m2

Grst., absolut ruhig gelegen, Balkon, kurzfristig frei nur € 219.000,-

Gottmadingen, 2-FH, 4-Zi.- + 3-Zi.-Whg., 165 m2 Wfl., 1 000 m2 Grst.,

ruhige, sonnige, bevorzugte Wohnlage, Garage, frei € 248.000,-

Rielasingen, großzügige DHH, ca. 180 m2 Wfl., mit sonnigem 468 m2

großem Grundstück in ruhiger Lage, Balkon, Garage, AP € 239.000,-

Engen, RMH, 51/2 Zi., Ortsrandlage, 130 m2 Wfl., ruhig, sonnig,

kinderfreundl., Terrasse, Garten, Stellplatz, Bezug nach Absprache nur € 168.000,-

Engen, REH, 51/2 Zi., 145 m2 Wfl., ruhig, sonnig, kinderfreundlich,

Terrasse, Garten, Stellplatz, Bezug nach Absprache nur € 189.000,-

Hilzingen – Top-REH, 61/2 Zi., 149 m2 Wfl., 275 m2 Grst., Bj. 2000,

Garage, AP, ruhige Lage, sehr gepflegt € 256.000,-

Immobiliengesuche

2 Zimmer

Suche zum Kauf
eine sehr ruh. 2-3-Zi.-DG.-Whg. m.
Loggia, Blk. o. Dachterr., Badew.,
Stellpl. o. Garage bis € 120.000.-,
Zuschriften unter 109152 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

Helle 3,5-Zi. Whg.
in Singen untere Nordstadt, 82m ,
Parksicht, Balkon,
Speicher+großer Kellerraum, Stell-
platz, Etagenheizung, Schüco-
Fenster. 110 TEUR, Tel. 0160
2879745

3 Zimmer

4 Zimmer und mehr

4-4,5 Zi.-ETW. Singen
ca. 118 m2 Wfl., Küche, Bad, WC,
Balkon, SP, Keller, Denkmal, sa-
niert, Zentrum, KP 175.000.- €, Tel.
07731/181060

Häuser

Haus zu kaufen ges.
in Engen u. Umg. bis € 130.000.-,
ohne Makler oder zur Miete, Tel.
07733/948298 o. 07736/7409

Ruhig gelegenes
Bauernhaus mit grossem Gartenzu
mieten oder kaufen
gesucht.Tel.07735-938651(keine
Wohnsiedlung)

Garagen/Stellplätze

Garage zu vermieten
Feldbergstr., Si.-Nord. 07774/6639

KFZ-Stellplatz
überdachtes Parkdeck mit Schran-
ke, Ekkehardstr. 4, R’zell, sofort zu
verkaufen. VK € 7000.-. Tel.
07732/6296

Si. untere Nordstadt 
Garage zu verm., 45.- €, el. Tor, Tel.
07731/47575

Garage in Singen
Burgstr., Tel. 0160/5353982

Ohne Vertrag und Bindung 
Suchen für solv.  Käufer Wohnungen,  

Grundstücke und Häuser im Kreis KN  

trendhaus-immo.de 07731-79910 

Singen/näh. Umgeb.
4-Zi.-ETW, Terr., Garage, f. ält.

Ehep. gesucht
G. Siener – Bankkfm. – Immobilien

T 0 77 31/1 21 71 + Fax 1 21 72

Profess. Gebäudeschätzung
***schnell+preiswert+marktgerecht***
G. Siener – Bankkfm. – Immobilien

T 0 77 31/1 21 71 + Fax 1 21 72

Singen/Riel.-Worbl./Gottm.
– Ält. Wohnhaus f. Handw. ges. –

G. Siener – Bankkfm. – Immobilien
T 0 77 31/1 21 71 + Fax 1 21 72
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Immobilienverkäufe

1 Zimmer

1 1/2-Zi.-ETW., Worbl.
ca. 40 m2 Wfl., gr. Blk., sep. EBK,
Keller, Pkw-Stellpl., VB 38.500 €,
Tel. 0172-1536327

Rielasingen
1-Zi.-Whg., 32 m2, ebenerdig, EBK,
Fßb.-Hzg., Du., WC, Isofenster, €

36.000.-, Tel. 08382/2776484

2 Zimmer

2 Zi-Whg Rielasingen
Bj. 92, ca. 50 m2,EBK,Balkon,Bad,
TG,Pr. VHS, sof. frei,T. 07556/342

2-Zi.-Whg., Si.-City
70 m2, ruh. Lage, Balkon, sof. be-
ziehbar, zu verk. T. 0176-21756416

2 Zi.-Whg. Singen 
Hauptstrasse f. € 51.000.- zu
verk., 2. OG, EBK, Bad, Garage,
Keller, Speicher, ca. 50qm, sof. be-
ziehb., Tel. 07731/65423

Günstige Gelegenheit
2-Zi.-ETW., 52 m2, 3. OG., Si.-City,
VB 38.500.- €, T. 07734/97033

Stockach-Stadt
2 1/2 Zi.-Komfort-ETW., 60 m2,
evtl. auch als Büro nutzbar, Dach-
verglasung, EBK, Keller, TG, Auf-
zug, VB 105.000.- €. Tel. 0175-
4883315

DG-Whg., Rielasingen
63 m2 Wfl., helle, lichtdurchflutete
Räume, Balkon, Bj. 94, 2 Stellplät-
ze, nur 3 WE, von Privat, VB
105.000.- €. 0170-2123789

Stockach-Stadtmitte
2 1/2 Zi., Küche, Bad, WC, EZH,
Keller, Garage, kl. Terrasse, in kl.
Wohneinheit mit sep. Eingang zu
verkaufen. VB: € 95.000.-. Tel.
0171-3206819

Kaufen statt mieten!
Singen-Nord, Bruderhof, 60 m2, 1.
OG., EBK, Blk., Keller, Speicher,
Stellpl., Garage evtl. zu mieten, VB
80.000 €, T. 07731/45952

3 Zimmer

Super 3,5 Zi.-Whg.
98 m2, Galerie, ruh. Lage, neuw. u.
gepfl., in Gottmad. City, prov.-frei,
Lift, EBK, TG, Balkon, ab sofort,
VB 180.000 € oder zu vermieten,
Tel. 07733/97084

Wohnung zu verkaufen
Prov.frei, 3 Zi.-DG-Whg in Rielas.,
DIN Wfl. 72 m2, 3 Fam.-H., ruhige
Lage, Keller, Südbalkon, Garage,
VB 125.000 € T. 07731/ 922322
oder 0177/ 7837863

3- Zi.-Whg., Singen Süd
Pr. VB, Tel. 07731/69371 ab 14.30 

DG-Whg. Privat-Verkauf
3. OG, gepflegte 3 1/2-Zi.-Whg.,
79 m2, Südloggia, Singen-Bruder-
hof, EBK, Tiefgarage, 133.000.- €,
Tel. 07731/42643

Engen 3,5 Zi.-Whg.
2003 saniert, exkl. Ausstattung. 94
qm mit Abstellr., Stellpl., Keller
EBK, 24 qm Balkon von Privat zu
verkaufen. Preis VB Tel.
0174/6534995

Schöne helle 3,5 Zi.Whg
in Gailingen, 103qm, EG, Süd-
West-Blk., EBK, Bad, WC, 2 TG, €
165.000.-, Tel. 07161/250468

Sofort beziehbar
Hilzingen, helle, mod. 3-Zi.-Whg.,
1. OG., Blk., 75 m2,  Bj. 95, Dusche
u.  Wanne, Abstellr., Wasch-u.
Trockenraum, Keller, Garage, von
Privat, VB € 135.000 T.
07731/46153

Gailingen
Schöne neu sarn. 3-Zi.-Whg., VB
75.000.- €, T. 0160-90675383

Optimale 3 Zi-WHG
Prov.frei,Preis VB 78.000 88m Si.-
Süd m.o.ohne EBK, Abstellk.,Bad,
sep.WC,gr. Balk.m.Fernsicht,
5.OG,    Aufzug,Keller, TG-Stell-
platz  für Jeden geeignet da alles
Notwendige in der Nähe
Tel:07774/920671 o.
0172/7176816

Radolfzell
ruhige, helle 3,5 Zi.-Whg., 88 qm,
EBK, Bad & WC, 2 Balkone, 2. OG,
Lift, Stellplatz, opt. TG, Schweden-
ofen, Preis auf Anfrage Tel.
0172/7438422

3-Zi.-Whg. in Singen
1. OG. in 3-FH, Wfl. 75 m2, ruh. La-
ge, Keller, Garage, VB 125.000 €,
Tel. 07731/866931 abends

Schöne 3-Zi. DG Wg
SingenSüd,85 m ,kleine WE,NB
Eigenl.möglich 147.000,— €zu
verk. Tel. 0173 970 5815

Großz. Wohnung im
Mehrfam.-Haus, 3. OG, ca. 160m2,
mit Galerie, Loggia, Balkon, 3 Zim-
mer, Kü, Bad/WC, Gäste-WC,
Abst.Raum, TG+ Stellpl., Fahr-
radraum, Trockernraum, Keller. Tei-
weise See-und Alpensicht. Radolf-
zell-OT, zu verkaufen. VB: €

295.000.-. Tel. 0171-3206819

Schöne, in guter Lage
gelegene 3 Zi.Whg in Twielfeld von
privat zu verk., 85 m2, 1. OG,Bj. 94,
Blk., Keller, TG, € 140.000,- Tel.
tagsüber 07771/ 4756 abends
07771/ 1569

4 Zimmer und mehr

Helle Galerie-Whg.,
3,5 Zi.-Whg., Bj. 95, ca. 70qm u.
zzgl. Galerie 20 m2 in Mühlh. + Ga-
rage + Stellpl., € 150.000 €, Tel.
0170-9635145

4 Zi.-Whg., Si.-Nord, 
1.OG. ca. 90 m2, neu saniert, inkl.
Abstellpl., EBK f. FP 128.000,-€,
Einzug nach Vereinbarung. Tel.
07731/47102 AB.

4 Zi.-Whg. in Singen
Bj. 99, EG, Gäste/WC, ca. 100qm,
Stellplatz/Garage, 2 Keller, gr. Terr.,
(kein Makler) T. 0151-12956951

4-Zi. ETW, Engen
4-Zi.-ETW (84qm),DG (2.Et), Bal-
kon, EBK, Doppelstellplatz,
Bj.2003, Gäste-WC, von privat zu
verkaufen, 110.000€,
Tel.07733/504706 o. 01739867496

Häuser

RMH in Engen
137 m2 Wfl., m. Garage, excl. Aus-
st. z.B. Whirlpool, Tel.
07733/503837

R’zell / Moos 
2 Min. z. See, RMH, Garten, helle 5
Zi., Stellpl., geringe NK, ab sofort,
privat, nur 176.500, Tel.
07732/988919

Ehingen freisteh. EFH
5,5 Zi., ca. 110 m2, Grdst. 300 m2, 2
Bäder, 2 Küchen mögl., D-Gar., Öl-
ZH, solarunterstützt, größtent. re-
nov., flex. Raumauft., ideal f.
Großfam., 180.000 €, T.
07733/3530

Si.-OT, DHH, rhg. Lage
ca. 190qm Wohn/Nutzfl., EBK, Ka-
chelof., Garage, Whirlpoolbad, frei,
nur € 194.000.-, Tel. Si./799693

Volkertshausen
Schöne DHH, 5 Zi., Kü., Bad, Gä-
ste-WC, Keller + sep. Einl.-Whg. u.
Garten, geh. Ausst., off. Kamin
etc., VB 260.000 €,  0160-
90675383

RMH in Rielasingen
gepfl.,hochw. Haus ca.175qm
W/Nfl.in ruhiger,zentraler Lage,Fer-
tigst.90,renov./Umbauvon 99-
02,GaragearportIdeal auch für
Fam.m.Kindern. Zuschriften unter
109167 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

Freistehendes EFH
in Gottm.-OT v. Priv. für 185.000 €
VB zu verk., Wfl. ca. 140 m2, Grdst.
ca. 380 m2, ausgeb. DG., neue
Hzg., neue Fassade, gr. Terr., schö-
ner Garten, Zukauf v. kl. Scheune
u. Carport mögl., T. 0173-6625075

Sonstige Objekte

Renditeobjekt am See 
L’hafen - 6,5 % + AFA als betr.
Wohnen, Wohnanlage o. Pension,
Bj. ca. 65; 97 neu renov., Wfl. 280
m2, Grdst. 930 m2, mtl. M-Ertrag
2960 € , dir. Seesicht, 550.000 €

Tel. 0171-4452188

Vermietungen

1 Zimmer

Möbl. Zi. m. Du/WC
Sat-Anschl., ohne Kochgel., Wor-
bl., Nähe Schweizer Grenze, auch
an Monteur  z.v., 0172-7264470

Gr. möbl. Zi., Singen
Nähe Bahnhof, kl. WG., WM 250 €
+ KT, Tel. 07731/48111

1 1/2 Zi., möbl.,
m. Du., WC, Koch- u. Waschgele-
genheit ab sofort zu verm. in Si-
Beuren. Tel. Si. 46609

1,5 Zi.-Whg., Gottmad.,
50 m2, EBK neu, Bad, WC, KM €

300.- + NK, T. 07731/73050

Singen, Berlinerstr. 4
1-Zi.-App. ab 1.06.06, WM 290.-
€, KT 500.- €, Tel. 07465/909922
AB

1-Zi-DG-Whg,Worbl.
KÜ,Bad,Keller,Stellpl.,Nacht-sp.-
Hzg,KM 260€

+Müll/Wasser30€+KT,T:07735/367
3 ab 18 Uhr

Hilzing.1,5 Zi-Whg
süße Whg. mit EBK, 46m ,ab 8/06
KM 270€ + NK + Kaut.,
Tel:01704547707

Radolfzell, 1-Zi.-Whg.
ab 1.6.06 zu verm., Bj. 98, kl. WE,
ca. 50 m2 m. EBK, gr. Terr., Parkett,
Du., kl. Abstellr., Keller, Garage,
WM 400 €, T. 07731/836585

2 x 1 Zi. (WG) zu verm.
in Si.-Mitte, ab sofort, 200.-/300.-
€ WM, Tel. 0171/9867839

Gailingen, 1-Zi.-Whg.
ca. 38 m2, 1. OG., Blk., EBK, Bad,
freundl., hell, Stellpl., € 210.- + NK,
Tel. 07734/934567

2 Zimmer

Freundl. 2 1/2 Zi.-Whg.
Si-Nord, 1.OG, kein Balk., ab so-
fort, mit Teppich 348€ kalt, mit La-
minat 360€ kalt + NK + KT zu
verm. Tel. 07732/7010 tägl. 10-17
Uhr

2 Zi.-Whg. m. Balkon 
WM 405.- € + KT,  Zuschriften un-
ter 109164 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

2,5 Zi.-Whg./Steißlingen
gr. Wohn-EBK, Bad/WC, 56 m2,
Keller, K-TV, renov. ruh. Lage, gr.
Garten/Freisitz, KM € 360.- + Ga-
rage an ruh. solv. Herrn/NR ab so-
fort zu verm. Tel. 07738/413

2 Zi.-DG-Whg. Frieding.
55qm, Loggia, Abstellr., TG, Lami-
nat, Küchenablösung mögl., ab
sof. od. n. VB, € 360.- + NK. Tel.
0160-4454047

2 Zi.-Whg 55 qm ab 1.6.
Stockach-Zentrum, KM 350 € +
NK, EBK, Keller, T. 0172/ 6369457

Nachmieter gesucht
f. 2-Zi.-Whg., Singen ab 1.7.06 o.
früher, ca. 55 m2, EBK, Bad, Blk., €
WM 420.-  T. Si. 795660 ab 20 h

2,5 Zimmerwhg
60qm schöner gr. Balkon, Stellpl.
ab 01.07.06 zu vermieten. WM
500,- EuroOrtst. Singen.
Tel.07731-186667.

Nachmieter gesucht
für 2-Zi.-Whg., ca. 55 m2, WM
350.- €, Tel. 0173/3537166

2 Zi. Dachwohnung mit
Balkon, 70m2, in Friedingen, 350€

kalt, Tel. 07733/7532

Möbl. 2-Zi.-Einl.-Whg.
Öhingen/Bodensee, Neubau, 30
m2, gut ausgestattet, Miete € 265.-
inkl. NK, Tel. 07735/2693

2-Zi.-Whg. Radolfzell
ab sof., 50 m2, keine ZH, 1. OG,
KM 310.- € + NK + KT, Tel.
07738/923593 von 8-12 Uhr

2 1/2 Zi.-DG  Steißlingen
65m2, Balkon, KM 360€ + EBK
20€, Garage + Stellpl. 30€ + NK
zum 1.8.06. Tel. 07732/971616 od.
0171-5229853

Singen Hauptstr. 15
2-Zi.-App. ab sofort, WM 350.- €,
KT 500.- €, Tel. 07465/909922 AB

2 1/2-Zi.-Whg., 86 qm,
in Mühlhausen, gr. Balkon, möbl.
neues Bad, sep. WC, KM 450.- € +
NK + 2 MM KT (ohne HT und Kin-
der), Tel. 07733/7747 ab 17 Uhr 

2 1/2 Zi.- Whg.  82qm
ruh., Holzdecke, Balkon, ab 1.6. in-
Allensbach-Freudental, KM 540€ +
110€ NK. Tel. 07533/4477

Nachmieter gesucht
2-Zi.-UG.-Whg, ca. 57 qm Güttin-
gen, , EBK, Terrasse, Stellplatz, ab.
1.06., KM 335 € + NK  in , ab 19
Uhr 01749761369

2 1/2  Zi. Steißl.
2 1/2 ELW-Whg, 77qm,  Neubau,
EBK, große Terasse, 2 Stellplätze
ab 1.07. zu verm. €480 + €50 NK-
Tel 07738/923142

3 Zimmer

3 Zi.-Whg. m. EBK
in Hilzingen für WM 535.- € + KT,
sof. zu verm., 07731/66371 ab 19h

3-Zi.-DG-Whg.
60 m2, Stellpl., Garten, 400.- € KM
+ 130.- € NK, Tel. 07731/947682
nachmittags

3-Zi.-Whg. Si.-Nord
77 m2, 2. OG, 3-Fam.-H., Abstellr.,
Kelleranteil, Laminat, Rauhputz,
ZH, KM 470.- € + NK + 2 MM KT,
ab 1.07.06, Zuschriften unter
109161 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

3 Zi.-DG-Whg. 
Komf.-Ausst., hell, Keller, Wasch-
u. Trockenr., K-TV, € 490,- + Gara-
ge + NK, ruhige aber zentr. Lage,
in  Gottmadingen zu verm. Tel.
0771/5000

3 1/2-Zi.-DG-Whg.
Si.-Nord, 70 m2, 410.- € + NK, Tel.
07731/41260 tagsüber 

Geisingen-OT
Zauberh. 3-Zi.-Whg., ca. 83 m2,
Bad, Du., WC, EBK, Diele, gr. Terr.,
Keller, Stellpl., z. 1.8.06, KM 395.-
€ + NK, T. 07708/380

3-Zi.-Whg. Engen
EBK, Blk., TG, 64 m2, 400.- € +
NK, ab 15.6.06, T. 0160-96223750

3,5 bzw. 4-Zi.-Whg.
Stockach-OT, 83 m2 Wfl., vor 2 J.
neu ausgeb., 2x Bad, 3x WC, sep.
Eingang, SW-Blk., D-Carport mögl.
(30.- €), EBK, KM 430.-, NK 50 €,
2 KM KT, T. 07771/873441, 18 Uhr

3-Zi.-Whg. Öhningen
ca. 130 m2 Wfl., Küche, Bad, Gä-
ste-WC, Abstellr., Balk., Garten,
Keller, PKW-Stellpl., ab 1.7.06, KM
765.- €, NK 75.- €, T. Si/911371

3 Zi.-Whg. mittlere Höri
93m2, Keller, Stellpl., EBK, neu re-
nov., Tel. 0171-5697093 ab 19 Uhr

3-Zi.-Whg. Rielasingen
Hauptstr. 16, 1. OG, mit Balkon,
450.- € KM, Tel. 07731/22537

Ab 01.06. in Twielfeld
zu verm., 3 Zi.Whg, 1. OG, 85 m2,
EBK, Blk, Keller, Wasch.- u.
Trockenr., TG, KM € 495,-, EBK €
30,- TG € 35,- + NK + KT. T. tagsü-
ber 07771/ 4756 abends 07771/
1569

3 Zi-Whg in Hilz./Twiel.
90 m2, 1. OG, Blk., Gäste-WC, Kel-
ler, Wasch- u. Trockenraum, TG,
KM € 525,- + TG € 35,- + NK +
Kaution. T. 07731/42715

3,5 Zi.-Whg., Friedingen
EG., ca. 70 m2 + Terr., ab 1.6.05 zu
verm., Küche kann übern. werden,
T. 07731/48661 ab 19 Uhr

Duchtlingen
3-Zi.-DG-Whg. mit T. Einb. Küche
u. Carport u. Gart. Ant. mögl. zum
1.07. zu verm., KM 305.-, NK 120.-
, KP 20.- + 3 K.M. Kaution, Tel.
07734/2159

Singen u. Nord-Stadt
3-Zi.-Wohn. 1.OG mit E-Käüche an
ält. Ehep. kurzfristig zu verm., KM
360.-, NK 80.- + 3 K.M. Neb.Ko-
sten, Tel. 07734/2159

3 1/2 Zi.-Whg in ruhiger
Lage (Nähe Stockach) 650,- WM,
frei ab sof. T. 0171/ 6734999 oder
0171/ 9015115

Schöne 3-Zi.-Whg.
70 m2, Bad, Dusche, sep. WC, Bal-
kon, € 460.- + NK, in Worbl. zu
verm., Tel. 07731/42827

3Zimmer WHG Singen
81qm,Innenstadt,Balkon,muss re-
noviert werden KM:380.- +Kauti-
on,Tel:969516

3 Zi. Whg. Gottmad
möbl.,63 m ,Garten,Autostell-
platz,ab sof. KM 370 + NK Zu-
schriften unter 109168 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

3 Zi. Whg. Si Nord
ruhige Waldlage, s.gt.Verkehrsan-
bindg., hell, solvente Hausge-
meinsch., 7.OG, TG, Sauna i.Hs.,
Wfl.93qm, Laminat, 2Blk., 2Bä-
der,Abstellr., KM 490+Nkst.,
Tel.01757827038

3 Zi.- Einl.-Whg  82 qm
in Emmingen zvm. T.07461/909774

4 Zimmer und mehr

Bodman
s. schön geschnittene 4-Zi.-Whg,
85 m2, Kü, Bad/WC, alles neu re-
nov., schöne Seesicht, Autoab-
stellpl., ab sof. od. später langfri-
stig  zu verm. T. 07773/5803

Ruhige 4-Zi.-Whg. Aach
mit Balkon, 100 m2, Küche, Bad,
WC, Keller, Garten, Garage, ab so-
fort zu verm., Tel. 07774/456

Großzüg. 5 1/2-Zi.-Whg.
157 m2, 2 Balkone, Gäste-WC, off.
Kamin, in Singen per 1.8.06, KM
800.- € + 250.- € NK, Zuschriften
unter 109148 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

Schöne 4-Zi.-Whg.
91 m2, Balkon, Si.-Süd, in 3-Fam.-
H., KM 470.- € + NK + 3 KM KT,
Tel. 07731/53415

4 Zi.-Maisonette-Whg
Terrasse, EBK, Stellpl., 80 m2, ru-
hig, Mühlingen, zvm. KM 460,- €

T.07775/9385981 o.0175/1204405

4 Zi.-Maisonette-Whg
Ehingen, ca. 115 m2, 2 gr. Balkone,
KM 590 € + NK + D.-Gar., geeignet
für Fam. mit 1-2 Kd./ keine Hunde.
Tel. 07733/5456

4-Zi.-Whg. Welschingen
OG., Blk., EBK, Bad, WC, ZH, Kel-
ler, Garage, Seehas-Anschluß, an
ruh. Mieter zu vermieten, Tel.
07733/8283

4 Zi. Whg 94 qm 
über 2 Geschosse, Bad, Gäste-
WC, Terr., in Eigeltingen, KM 500 €
+ KT + NK. Tel. 07774/7928

Engen
4,5-Zi-ETW in ruhiger Lage mit
EBK und TG von privat zu vermie-
ten oder zu verkaufen.Tel.
07733/501201

Häuser

Gottmadingen
Reihen-Bungalow, 110 m2 Wfl.,
ruh. Wohnl., ab 1.7.06,  T. Si/73407

An den netten Herrn
aus der Lessingstr., der sein Haus
vermieten möchte: bitte dringend
melden Tel. 0160/2045161

Sonstige Objekte

Ladengeschäft in Rzell
Stadtmitte, ca. 80 m2, beste Lage,
2 Eingänge, Fußgängerzone, Park-
plätze, 12 m Schaufenster, v. Privat
zum 1.6.06 zu vermieten, Fax:
07735/97126 o. 0172-7334672

Mode Geschäft R’zell
Stadtmitte, 80 m2, zum 1.6. m. ent-
spr. Einrichtung zu verm., Fax
07735/97126 od. 0172-7334672

Freier Stellplatz
in radolfzell 20m von
TRW015204336622

Halle zu vermieten
633 m2 (auch teilbar), 3 Tonnen-
krann, Deckenhöhe 6 m, 2 Tore m.
o. ohne Büro (120 m2) Nähe Sin-
gen, T. 07733/996758 o. 8078

Ladengeschäft Singen
Innenstadt, 117 m2, gr. Schaufen-
ster, gt. Ausst., auch als Büro ge-
eignet, 880.- + 75.- NK zu verm.,
Tel. 07731/46284

Ladengeschäft
m. Imbiss u. Einrichtung in Gott-
mad. zu verm., ca. 250 m2, Park-
plätze vorhanden, Nähe Aldi und
Takko, Tel. 0174-4044333

Mietgesuche

1 Zimmer

1 Zi.-Whg. in R’zell/
Markelf.,Singen ges.,warm bis
300€.Tel. 0176-25335476

1-2-Zi.-Whg. in Singen
ab Mitte Juli von berufstätiger Frau
mittl. Alters, Tel. 0151/12748087  

Pendler (36) sucht
1 Zimmer in R’zell (Dipl-Ing)Ab 1.
Juli bis Jahresende 06.Erreichbar
unter 01739334500.

1 Zi-Whg in Singen
mit Stellpl. (evtl. möbl.)vonRechts-
anwalt (NR)ab sofort gesucht. An-
gebote an 0178-7489775 oder
1.mar@gmx.de

Auszubildende sucht
1 Zi.- od. Whg. ab 1.Juli in KN/R’-
zel/Umgeb. Tel. 07433/383113 od.
0162-4360183

In Singen/Umgebung
1,5-2-Zi.-Whg., evtl. möbl., ge-
sucht, Tel. 07731/789862

2 Zimmer

2-3 Zi.-Whg. in R’zell/
Umgeb. für 2 Pers. + 1 Katze ge-
sucht. Tel. 0175-6543763

Suche 2-Zi.-Whg.
in Volkertshausen zum 1.9.06, Tel.
0171-1451276

3 Zimmer

3-4-Zi.-Whg. gesucht
v. Fam. (2 Ki.) bis 500,- € KM,
Umg. Singen/R’zell (ab sofort), bei-
de arbeitss. m. Wohnberechti-
gungsschein. Tel. 0162-6069176

Suchen 3 Zi Whg
Junges Pärchen sucht 3 Zi. Whg z.
Miete in Rielasingen. Tel. 0178-
2176749

3-4zi in worb ges
Junge Familie mit 2 Kindernsucht
dringend eine 3-4 zi whg nur in
worblingentel.07731-921568 o
017625282162

3-Zi.-Whg. 60-70 qm
mit EBK, Terr./Garten, ruh., hell, bis
550.- € inkl. zum 1.9.06, bevorz.
Gottm., von Ehepaar (48/42, NR,
feste Anstellg.), Tel. 07733/505735

3-4-Zi.-EG-Whg.
in ruh. Lage in Singen, R’zell + Um-
gebg. von Paar (NR) mit Katze ge-
sucht. Fa. Katic, Tel. 07532/807956

Suchen kl. 3-Zi.-Whg.
in netter Hausgemeinschaft, Nähe
Wahlwies zu mieten, gerne Mithilfe
im Garten o. Betreuung v.
Kinder,Tel. 07771/62987

Zum Wohlfühlen
dringend aus gesundh. Gründen 3-
4 Zi.-Whg. ges. in Si./Umgeb.; 3
Pers. (Mutter, 2 Ki. 18 + 8 J.), WM
bis € 550.-, T. 07731/186105 oder
0160-2045161

Voll berufst. Mutter
mit 14-jähr. Tochter sucht 3-Zi-
Whg. +/70 m2, in Stockach, Tel.
07771/916725 ab 19 Uhr

3-Zi-Whg gesucht
Wer vermietet eine 3-Zi-Whg in der
Nähe von Singen, max 600€

warm? Wir sind zu zweit und beide
berufstätig. Bitte meldet euch un-
ter 0163/7867948

2,5 - 3 Zi.- Whg
gesucht in Radolfzell zum01.08.
oder 01.09.06.Tel. 07771/877970
ab 17:30 h

2 - 3 Zi.-Whg.  Höri ges.
EG od. 1. Stock, Garage od. Stell-
pl., bis 400€ kalt,Tel.07732-
821751

Wohnung gesucht
von Paar m. Hund u. Katze,EG od.
1.OG, m. Balkon o. Terasse, Keller,
Stellpl. o. Garage, ab 3 Zi. in Engen
u. UmgebungTel:07733/504830 o.
01794681421

4 Zimmer und mehr

5-Zi.-Whg. EG od. Haus 
Raum Singen/Engen/Umgebg.
ges., Tel. Si/791791 od.
0174/6138877

4 Zi.-Whg. od. Haus
von gut sit. Ehepaar in kl. WE nur
R’zell gesucht. Tel. 07732/53966

4-Zi.-Whg., 120 qm
in Singen-N., ruh. Lage, 3-FH.,
1.OG, Wi.-Garten, Gäste-WC, Par-
kett, Balk., Garage, EBK (Übernah-
me) KM 740 € +NK, Tel. 07731
31533 ab 18 Uhr

GESUCHT 4-5 Zi.Whg
Nette Familie(2 Ki),NR,beide beruf-
stätig,sucht schöne Whg.
ca.100qm, bevorz. EG mit Terrasse
in Singen Mitte/ untere Nordst.,R’-
singen o. Arlen. Tel.07731/949576

Junge Familie sucht 
in Rielasingen 4-Zi.-Whg. bis 750.-
€ warm, Tel. 07731/27150

Ärztin/Ingenieur
(Nestle) suchen ab 1. Juli, ruhige 3-
4-Zi.Whg. in R’zell, kein Makler,
Tel.: 0179 4501669

ALLFINANZ-AG.de
Tolle Immobilien + 48-Stunden-BAU-Finanzg.
Direkt: 01 72 / 7 23 90 45 + Tel. 0 77 31 / 6 20 47

LIEBLINGS-Makler
WARUM WOHL ?  Direkt: Tel. 01 72 / 7 23 90 45
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

ZWANGSVERSTEIGERUNG
maklerfrei und aktuell. Der mtl. erscheinende Katalog
beinhaltet u.a. viele interessante Häuser und ETWs;
Erwerb ggf. bis zu 50% unter Verkehrswert möglich.
d.i.s. Eibl, Frau Fischer, Tel. 0 75 31/36 26 70 bis 22.00 Uhr

31/2-Zimmer-Eigentumswohnung
in Singen (Feldbergstraße), Südloggia –
Dachgeschoss, kein Hochhaus – gute Ausstattung,
Wfl. ca. 78,94 m2, für nur 135.000,– €, inkl. Tiefga-
ragenbox und Einbauküche – sofort beziehbar –.

www.hegau.com, Herr Bessler, Tel. (0 77 31) 93 24 -23

„Unbedingt besichtigen!“
Eigentumswohnungen in ruhiger Waldrandlage
von Singen mit Sicht auf den Hohentwiel, den Ho-
henkrähen und Hohenstoffeln. Haben Sie schon
verglichen? Es lohnt sich! Besichtigen Sie unver-
bindlich unsere Musterwohnungen, sehr gut ausge-
stattete Eigentumswohnungen (Neubau-Erstbezug)
mit Parkettböden und Fußbodenheizung sowie mo-
derne Bäder und große lichtdurchflutete Räume, z.
B. 3-Zimmer-Wohnung ab 115.550,– €, 4-Zimmer-
Wohnung ab 154.350,– € – Die ersten Wohnungen
sind bereits bezogen, alle Wohnungen auf Wunsch
mit Gartenanteil: Neu: 5-Zimmer-Wohnungen, sind
noch nicht fertiggestellt – EG, OG und DG – keine
Maklergebühren – 

www.hegau.com, Herr Bessler, Tel. (0 77 31) 93 24 -23

41/2 Zimmer, Singen-Süd,
ca. 91,60 m2 Wfl., Eigentumswohnung mit
schöner Sicht, ruhige Lage, inkl. Tiefgaragenbox
und PKW-Stellplatz, in Kürze einziehen für nur
145.000,– € – hier stimmt das Preis- & Leis-
tungsverhältnis

www.hegau.com, Herr Bessler, Tel. (0 77 31) 93 24 -23

Doppelhäuser in schöner ruhiger Lage von
Singen-Stadtteil, – für die junge Familie – staatli-
che Förderung für Familien mit Kindern und Niedri-
genergiebauweise! Besuchen Sie unser Muster-
haus, schlüsselfertiger Kaufpreis ab 228.800,– €,
Eigenleistungen sind möglich.
– keine Maklergebühren –

www.heugau.com, Herr Bessler, Tel. (0 77 31) 93 24 -23

Wenn Seesicht Vorrang hat!
Einfamilienhäuser für gehobene An-
sprüche mit Seesicht in Allensbach, Silvaner-
weg – schon die repräsentative Architektur wird Sie
und Ihre Besucher ins Staunen versetzen. Die
großzügige Raumaufteilung und gehobene Aus-
stattung wie große moderne Bäder, Parkettböden
und Fußbodenheizung sowie die lichtdurchfluteten
Räume geben dem Haus eine besondere Note. Zu
jedem Haus gehört selbstverständlich ein Carport
und ein PKW-Stellplatz. – Besichtigen Sie unser
Musterhaus, schlüsselfertiger Kaufpreis

ab 405.900,– €

– keine Maklergebühren –

www.hegau.com, Herr Bessler, Tel. (0 77 31) 93 24 -23

Rufen Sie an. � 0 77 31- 6 25 35

Qualitätsumzug
mit Tiefpreisgarantie

Si.-Nord: 1-Zi.-Whg, 31 m2
€ 220,– + NK

Si.-Mitte: 11/2-Zi.-Whg, 38 m2
€ 260,– + NK

Radolfz.: 1-Zi.-Whg, 50 m2
€ 400,– + NK

Siener-Immobilien Tel. 0 77 31 / 12171

Si.-Nord: 2-Zim.-Whg., 45 m2, EG, EBK,
sep. Eing. € 320,– + NK
Si.-Süd: 2-Zim.-Whg. € 260,– + NK
Si.-West: 2-Zim.-Whg. € 420,– warm
Böhringen: 2-Zim.-Whg., 65 m2, 1. OG,
EBK, gr. Balk. € 450,– + NK
Siener-Immobilien Tel. 0 77 31 / 12171

Hilz.: 31/2-Zi.-Whg. , 90 m2, 1. OG,
Balk., 1. 7. 06, Garage € 560,– + NK
Mühlh.: 3-Zi.-Whg., Garage € 340,– + NK
Welsch.: 3-Zi.-Whg., 100 m2

€ 560,– warm
Si.-Nord: 3-Zi.-Whg., 105 m2

€ 550,– + NK
Worbl.: 3-Zi.-Whg., 90 m2

€ 480,– + NK
Singen: 3-Zi.-Whg., Garage € 500,– + NK
R’zell: 3-Zi.-Whg., Garage € 530,– + NK
Siener-Immobilien Tel. 0 77 31 / 12171

Schönes R’endhaus, 5-Zi., 150 m2, Terr., Engen KM 750,– + NK
Exkl. 5-Zi.-Mais.-Whg, 133 m2, 2 Balk., R’zell-Stahr. KM 725,– + NK
Gepfl. 3,5-Zi.-Whg, EBK, 105 m2, BLK, R’singen KM 500,– + NK
MFH gepfl., 2 x 3-Zi.-Whg, 76 m2, BLK, Singen-N KM 460,– + NK
Gepfl. 2,5-Zi.-Whg., 60 m2, EBK, stadtnah, Singen KM  320,– + NK
Gepfl. 2,-Zi.-Whg., 54 m2, EBK, Terr., R’zell-Marklf. KM  380,– + NK
… und mehr … Rufen Sie an ! Auch Mietobjekte gesucht !

Im Gambrinus 3,78224 Singen,Tel.0 77 31-94 94 91

Singen:
4-Zi.-Whg., 100 m2, € 560,– + NK
Böhringen: 4-Zi.-Whg., 90 m2, € 630,– + NK
Gottm.: 6-Zi.-Whg., 160 m2, 2 Gar.,
€ 850,– + NK
Siener Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Moos: Wohnhaus, 130 m2, Gar. € 800,– + NK
Si.-Nord: Wohnh., 130 m2 Gar. € 900,– + NK
Worbl.: Wohnh., 128 m2, 2 Stpl. € 725,– + NK
Siener-Immobilien Tel. 0 77 31 / 12171

Weitere Immobilien-Kleinanzeigen
finden Sie auf Seite 31

5 Zimmer auf einer Ebene –
Eigentumswohnungen in Singen-Nordstadt, Wfl.
ca. 124 m2, staatliche Förderung für Familien mit Kin-
dern! – Sehr gut ausgestattet (Neubau-Erstbezug
2006), mit Parkettböden und Fußbodenheizung so-
wie moderne Bäder und große lichtdurchflutete Räu-
me, ruhige Waldrandlage mit Sicht auf den Hohen-
twiel, den Hohenkrähen und Hohenstoffeln
– keine Maklergebühren – 

www.hegau.com, Herr Bessler, Tel. (0 77 31) 93 24 -23
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www.friedrich-tuning.de
Tuningteile und Motorsport-Zubehör für alle Marken zu fairen Preisen

Tel. + Fax: 0 77 34/93 58 25

CITROËN  
NICHTS BEWEGT SIE WIE EIN CITROËN

www.citroen.de

(V)=Vertragshändler, (A)=Neuwagenagentur

Magische Angebote
bei CITROËN

• Bis zu 2.800 l Kofferraumvolumen
• Klimaanlage auf Wunsch

(Serie für MULTISPACE PLUS)
• Seitliche Schiebetüren links und

rechts (Serie ab STYLE)
• Elektrische Fensterheber vorn

(Serie ab STYLE)

CITROËN BERLINGO 
ab €10.750,-

€4.000,- Ersparnis*bis
zu

• FAP-Partikelfilter für alle
Dieselversionen

• Mitlenkende Bi-Xenon-Scheinwerfer
(Serie VTS und EXCLUSIVE)

• Regelbarer Innenraumparfumspender
zum Nachfüllen (Serie VTR und STYLE)

• AFIL-Spurassistent (Option bei 
EXCLUSIVE und VTS)

CITROËN C4 
ab €11.690,-

€4.000,- Ersparnis*

• 3 herausnehmbare Einzelsitze hinten
• Vollautomatische Klimaanlage

(Serie ab CONFORT)
• Radio/CD-Player mit Bedienhebel an

der Lenksäule (Serie ab CONFORT)
• Auch als sparsamer HDi 110 mit FAP-
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
behälter, nergieeffizienzklasse B, Kühlen/Entfeuchten/Ventilieren

399,95

Das Mindestalter zum Fahren
von „Tante Paula“-Elektro-Rol-
lern ist 15 Jahre, dazu braucht
man eine Fahrerlaubnis, z.B.
Autoführerschein oder Motor-
radführerschein oder Mofa-
Prüfbeschei-
nigung,
Ausnahme sind
Personen, die vor
dem 1.4.1965
geboren sind, die-
se dürfen auch
ohne Führer-
schein den
Roller nutzen.

Elektro-Roller „Tante Paula“
mit EU Straßenzulassung, keine Helmpflicht, Höchst-
geschwindigkeit 20 km/h, Reichweite circa 15 km,
Gewicht 25 kg, zulässiges Gesamtgewicht 125 kg,
sensationell geringe Energiekosten (Strom) ca. 25
Cent auf 100 km, TÜV-geprüft und steuerfrei, durch
Elektroantrieb sehr leise, dabei erzeugt „Tante Paula“
absolut keine Abgase und schont die Umwelt, klapp-
bar, versicherungspflichtig
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Besuchen Sie unsere Ausstellung
oder rufen Sie an: 07462-923771

PLAMECO-Fachbetrieb
Achim Mink

Breslauerstraße 6 · 78194 Immendingen

Der Logenplatz 
am Bodensee

Der Logenplatz 
am Bodensee

Der Logenplatz 
am Bodensee

Der Logenplatz 
am Bodensee

Der Logenplatz 
am Bodensee

Der Logenplatz 
am Bodensee

Der Logenplatz 
am Bodensee

Der Logenplatz 
am Bodensee

Der Logenplatz 
am Bodensee

Restaurant Strandcafé
Mettnau GmbH
Strandbadstr. 102 · D-78315 Radolfzell
Tel. 07732/1650 · Fax 0 77 32/9118 45
i n f o @ s t r a n d c a f e - m e t t n a u . d e
w w w . s t r a n d c a f e - m e t t n a u . d e

Spargelzeit —
die Genießerzeit...
Großes Spargelbüffet

am 12. und 26. Mai 2006

23,– € pro Person
Um Tischreservierung wird gebeten.

Strandcafe
Restaurant

Radolfzell am Bodensee

Am 19.5.: TANZ ab 19.00 Uhr

– Täglich ab
11.00 Uhr geöffnet

– Inselblick-Stube
– Eigene Parkplätze

China-Restaurant

Inh. Fam. Tran
Zeppelinstr. 21, 78315 Radolfzell
Tel. 0 77 32 / 46 29 · Internet: www.yien-yien.de

Laden Sie doch Ihre Mutter zu uns ein!
Jede Mutter erhält eine kleine Überraschung.

SCHATZ

365 Tage im Jahr von 7.00 – 22.00 Uhr geöffnet.
78239 Rielasingen-Worblingen, Kehlhofstr. 2a,
Tel. 0 77 31/6 81 81 neben der Volksbank

Nur im ,
Hadwigstr. 2,
78224 Singen erhältlich:

Der

„Singener
Geschenkscheck“

Verschenken Sie 
doch einfach die 

große Auswahl der
City Ring - Geschäfte des 
Singener Einzelhandels!

Die ideale 
Geschenkidee für:

Geburtstagskinder,
Frühlingssuchende, Verliebte,

Verlobte, Verheiratete, Getaufte,
Gemochte, Nette, Hilfsbereite 

und alle, denen man sonst noch 
etwas Gutes tun möchte.

Immer ein guter Werbepartner

. . . Wetter wechselhaft
Wochenblatt
beständig . . .

Das Medium 

mit den 

vielen 

guten

Seiten
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Häuser

Kleines Haus
m.grösserem Grundstück-gerne
älter u-renov.bedürftig-v.Steuer-
fachwirtin gesucht.Telefon 07555-
92 72 49

Sonstige Objekte

Ladengeschäft
ca. 60 m2, Whg 3-5 Zi., i.R. Meers-
burg bis R’zell, ca. 25 km Seenähe
(für Handbuchbinderei, keine elek-
tr. Maschinen). T. 0174-7288426 e-
mail: pensylvania6-5000@gmx

Grundstücke

Bauplatz     Riel.-Arlen
390m2, ruhige Lage, direkt an d.
Aach angrenzend, voll erschl.. Von
Privat zu verk.Tel. 07731/23549
od.0151/14656556

Garten m. Häuschen
Singen, Römerziel zu verkaufen,
Tel. 07731/26611

Baugrundstück
ca. 3600m2, bebaubar mit 4 EFH
od. 6 RH, in
Singen/Überlingen/Ried, zentrale
Lage ( nicht Vogelplatz), auch als
Teilgrundstück mit u. ohne Bebau-
ung. Von privat zu verkaufen. Tel.
07732-56761 pd. 0175-6120624

Su. ca. 400 qm Grdst.
für EFH in Singen, Tel.
07731/184180 ab 18 Uhr 

Ferienwohnungen

Ferien-Chalet
im Wallis, Schweiz, zu verm.,  T.
07731/23783 von  8-17 Uhr

Lago Maggiore!
Traumh. Fewo, 2-4 Pers. m. Gar-
ten, 2 Balkone u. herrl. Seeblick,
Tel. 0177-8880033

Hütte Bregenzerwald
Fe-Wohnung langfr. zu verm.,
schöne Lage, Ski- u. Wanderge-
biet, 90.- €/monatl., Tel.
0170/3154096

Italien - Luganer See
Wohnwg., fester Holzvorbau von
Juni-Aug. zu verm., Tel. Si/48195

Ferienhaus in Spanien
(Fertighaus) möbl., ab € 34.000.-
zu verk., Info: Tel. 07731/43991
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